
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 128.110,00 231.890,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 35,59

Вкупно за програма : В1 128.110,00 231.890,00360.000,00 35,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.160.862,00 7.294.226,0011.455.088,00 00004 Сметка за донации Н1 36,32

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

133.000,00133.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 31.290,00 194.000,00225.290,00 00004 Сметка за донации Н1 13,89

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 907.474,00 1.909.176,002.816.650,00 00004 Сметка за донации Н1 32,22

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 61.508,00 175.892,00237.400,00 00004 Сметка за донации Н1 25,91

Вкупно за програма : Н1 5.161.134,00 9.706.294,0014.867.428,00 34,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.421.757,00 5.823.609,007.245.366,00 00004 Сметка за донации Н2 19,62

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 155.738,00 131.262,00287.000,00 00004 Сметка за донации Н2 54,26

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 47.345,00 625.955,00673.300,00 00004 Сметка за донации Н2 7,03

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 166.193,00 1.508.457,001.674.650,00 00004 Сметка за донации Н2 9,92

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 62.878,00 233.672,00296.550,00 00004 Сметка за донации Н2 21,20

Вкупно за програма : Н2 1.853.911,00 8.322.955,0010.176.866,00 18,22

Страна 1; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 493.840,00 20.160,00514.000,00 00004 Сметка за донации НА 96,08

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.880.250,00 49.945,004.930.195,00 00004 Сметка за донации НА 98,99

Вкупно за програма : НА 5.374.090,00 70.105,005.444.195,00 98,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 43.330,00 211.670,00255.000,00 00004 Сметка за донации НБ 16,99

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 43.330,00 271.670,00315.000,00 13,76

Вкупно за сметка 12.560.575,00 18.602.914,0031.163.489,00 40,31

Страна 2; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.748.687,00 1.851.313,004.600.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 59,75

Вкупно за програма : Г2 2.748.687,00 1.851.313,004.600.000,00 59,75

Вкупно за сметка 2.748.687,00 1.851.313,004.600.000,00 59,75

Страна 3; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 66,00

Вкупно за програма : Г1 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Вкупно за сметка 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Страна 4; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 34.370,00 14.827,0049.197,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 69,86

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 238.234,00 6.526,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 97,33

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 244.720,00 40,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 99,98

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 244.720,00 40,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 99,98

Вкупно за програма : Г2 762.044,00 21.433,00783.477,00 97,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 72.143,0072.143,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЕА

Вкупно за програма : ЕА 72.143,0072.143,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 929.784,00 24.474.835,0025.404.619,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈД 3,66

Вкупно за програма : ЈД 929.784,00 24.474.835,0025.404.619,00 3,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 263.117,00263.117,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 263.117,00263.117,00 

Вкупно за сметка 1.691.828,00 24.831.528,0026.523.356,00 6,38

Страна 5; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

ВКУПНО: 18.321.090,00 45.965.755,0064.286.845,00 28,50

Страна 6; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 128.110,00 231.890,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 35,59

Вкупно за програма : В1 128.110,00 231.890,00360.000,00 35,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 13.280.968,00 7.030.655,0020.311.623,00 00004 Сметка за донации Н1 65,39

Вкупно за програма : Н1 13.280.968,00 7.030.655,0020.311.623,00 65,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 860.452,00 -860.452,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -1.236.453,00 11.728.319,0010.491.866,00 00004 Сметка за донации Н2 -11,78

Вкупно за програма : Н2 -376.001,00 10.867.867,0010.491.866,00 -3,58

Вкупно за сметка 13.033.077,00 18.130.412,0031.163.489,00 41,82

Страна 7; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -164.104,00 164.104,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ ГД

Вкупно за програма : ГД -164.104,00 164.104,00 

Вкупно за сметка -164.104,00 164.104,00 

Страна 8; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -22.720,00 22.720,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

00

Вкупно за програма : 00 -22.720,00 22.720,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -1.024.758,00 1.024.758,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 -1.024.758,00 1.024.758,00 

Вкупно за сметка -1.047.478,00 1.047.478,00 

Страна 9; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -735.025,00 5.335.025,004.600.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР 00 -15,98

Вкупно за програма : 00 -735.025,00 5.335.025,004.600.000,00 -15,98

Вкупно за сметка -735.025,00 5.335.025,004.600.000,00 -15,98

Страна 10; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -297,00 297,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

00

Вкупно за програма : 00 -297,00 297,00 

Вкупно за сметка -297,00 297,00 

Страна 11; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 66,00

Вкупно за програма : Г1 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Вкупно за сметка 1.320.000,00 680.000,002.000.000,00 66,00

Страна 12; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 31.12.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 5.914.917,00 -5.914.917,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 26.523.356,0026.523.356,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00

Вкупно за програма : 00 5.914.917,00 20.608.439,0026.523.356,00 22,30

Вкупно за сметка 5.914.917,00 20.608.439,0026.523.356,00 22,30

ВКУПНО: 18.321.090,00 45.965.755,0064.286.845,00 28,50

Страна 13; Катерина ЃоргиевскаДатум: 28.01.2026 ; Време: 14:14:56


